П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

04.05.2023          г .  Ставрополь           №  956

О внесении изменения в преамбулу постановления администрации города
Ставрополя от 22.03.2023 № 600 «Об особенностях командирования
работников организаций и учреждений, подведомственных администрации
города Ставрополя, отраслевым (функциональным) и территориальным
органам администрации города Ставрополя с правами юридического лица, на
территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области и Херсонской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
14 февраля 2023 г. № 93 «О внесении изменений в Указ Президента
Российской Федерации от 17 октября 2022 г. № 752 «Об особенностях
командирования лиц, замещающих государственные должности Российской
Федерации, федеральных государственных гражданских служащих,
работников федеральных государственных органов, замещающих должности,
не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской
службы, на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области и Херсонской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в преамбулу постановления администрации города
Ставрополя от 22.03.2023 № 600 «Об особенностях командирования
работников организаций и учреждений, подведомственных администрации
города Ставрополя, отраслевым (функциональным) и территориальным
органам администрации города Ставрополя с правами юридического лица, на
территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области и Херсонской области» изменение, заменив
слова «лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации,
федеральных государственных гражданских служащих, работников
федеральных государственных органов, замещающих должности, не
являющиеся должностями федеральной государственной гражданской
службы,» словами «отдельных категорий лиц».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города Ставрополя                               И.И. Ульянченко